



# Правительство Нижегородской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2017 года

№ 262

### О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 30 ноября 2016 года № 815

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 30 ноября 2016 года № 815 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемый документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Нижегородской области.».

1.2. В документе планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Нижегородской области, утвержденном постановлением:

1.2.1. В пункте 2.1.3:

в абзаце седьмом слова «автобус среднего класса - 8 единиц» заменить словами «автобус большого класса - 5 единиц»;

в абзаце девятом слова «31 января 2017 года» заменить словами «30 мая 2017 года».

1.2.2. В пункте 2.1.4:

в абзаце седьмом слова «автобус среднего класса - 4 единицы» заменить словами «автобус большого класса - 4 единицы»;

в абзаце девятом слова «31 января 2018 года» заменить словами «30 мая 2018 года».

1.2.3. В пункте 2.1.5 слова «31 января 2018 года» заменить словами «30 мая 2018 года».

1.2.4. В пункте 2.1.7:

в абзаце третьем слова «, пр. Молодежный, ул. Краснодонцев, пр. Ильича, пр. Ленина» исключить;

в абзаце седьмом слова «автобус малого класса - 2 единицы» заменить словами «автобус большого класса - 2 единицы»;

в абзаце девятом слова «31 января 2017 года» заменить словами «30 мая 2017 года».

1.2.5. В пункте 2.1.8:

в абзаце седьмом слова «автобус среднего класса - 2 единицы» заменить словами «автобус большого класса - 1 единица»;

в абзаце девятом слова «31 марта 2017 года» заменить словами «30 мая 2017 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.Губернатора



Е.Б.Люлин